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Lili Worre Nord Aalborg 

Universitetshospital 

lili.jensen@rn.dk Cand.scient.kvt Kommunikation, 

information 

0000-0001-

5932-7700 

Lis Larsen Nord Aalborg 

Universitetshospital 

Hjørring 

likjl@rn.dk 

 

Master i klinisk 

sygepleje 

Skrøbelige patienter, 

amputationer, 

hoftefrakturer 

 

Ingerlise 

Rønfeldt 

Nord Aalborg 

Universitetshospital 

Farsø 

inro@rn.dk Cand.scient Udskillelse, FoC, 

smerter 

 

Berit 

Pedersen Haa 

Midt Aarhus 

Universitetshospital 

berithaa@rm.dk Cand.pæd.soc   

Camilla 

Blach Rossen 

Midt Regionshospitalet 

Silkeborg 

caross@rm.dk    

Inger Gryet Midt Regionshospitalet 

Silkeborg 

inggry@rm.dk Cand.cur Udskillelse, smerter, 

patientinvolvering, 

FoC 

0009-0000-

3608-0813 

Gitte 

Schmidt 

Midt Aarhus 

Universitetshospital 

gittsm@rm.dk Cand.pæd Kommunikation, 

undervisning 

 

Isabella Perto 

Hansen 

Midt Regionshospitalet 

Silkeborg 

isabhans@rm.dk Cand.cur   

Pia Kjær 

Kristensen 

Midt Aarhus 

Universitetshospital 

pia.kjar.kristensen@horsens.rm.dk Cand.scient.san, PhD Hoftefrakturer, 

kvalitetssikring 

 

Anette Wulff 

Christiansen 

Syd Odense 

Universitetshospital 

anette-wulff@rsyd.dk Master i klinisk 

sygepleje 

Kommunikation, 

udvikling 

 

Charlotte 

Abrahamsen 

Syd Kolding Sygehus charlotte.s.abrahamsen@rsyd.dk Cand.scient.san, PhD Brugerperspektiver, 

brugerinddragelse, 

tværprofessionelt og 

sektorielt samarbejde, 

patientinformation 

0000-0002-

3700-289X 

Charlotte 

Myhre 

Jensen 

Syd Odense 

Universitetshospital 

charlotte.myhre.jensen@rsyd.dk 

 

Master i 

sundhedspædagogik, 

cand.scient.san, PhD 

Patient/bruger 

inddragelse 

0000-0002-

7058-4641 

Lisbeth 

Uhrenfeldt  

Syd Kolding Sygehus lisbeth.uhrenfeldt@rsyd.dk PhD At have brug for 

kirurgisk sygepleje 

som patient og 

pårørende, excellent 

sygepleje, kvalitativ 

metodeudvikling 

0000-0002-

5672-1371 

Nadia 

Barouni-

Fellner 

Syd Sygehus 

Sønderjylland   

nadia.barouni.fellner@rsyd.dk Cand.cur.stud  Faglige oplæring af 

kompetencer og 

hvilke faktorer der 

 



 indvirker herpå, løfte 

og udvikle sygeplejen 

telemedicin/sår 

patienter, hoftenære 

fraktur patienter og 

deres patientforløb,  

Christina 

Nielsen 

Bræmer 

Syd Sygehus Lillebælt christina.braemer@rsyd.dk Cand.scient.san  Patienter i ambulante 

og accelererede 

forløb. Excellent 

sygepleje. 

0000-0003-

0347-0537 

Ann Glasdam 

Jensen 

 

Sjælland Sjællands 

Universitetshospital 

Køge 

anngje@regionsjaelland.dk 

 

Master i voksnes 

læring og 

kompetenceudvikling, 

cand.cur 

Patientinddragelse og 

personalemæssig 

kompetenceudvikling,  

alle 12 

sygeplejefaglige 

områder 

 

Bente Rehder  Sjælland Slagelse sygehus breh@regionsjaelland.dk Cand.scient.san   

Camilla 

Misha Holde 

  cmhj@regionsjaelland.dk    

Carrinna 

Hansen 

Sjælland Sjællands 

Universitetshospital 

Køge 

carrh@regionsjaelland.dk Master of Public 

Health, PhD 

  

Inna 

Jacobsen 

Sjælland Sjællands 

Universitetshospital 

Køge 

inna@regionsjaelland.dk    

Laila 

Christina 

Orloff 

Sjælland Sjællands 

Universitetshospital 

Køge 

ilo@regionsjaelland.dk Master i positive 

psykologi, cand.cur 

  

Maria Louise 

Iversen 

Sjælland Sjællands 

Universitetshospital 

Køge 

mliv@regionsjaelland.dk 

 

Master I voksnes 

læring og 

kompetenceudvikling, 

cand.scient.san.stud 

Smerter, 

patientinvolvering, 

elektiv kirurgi 

 

Tine Kjøller 

Varmarken 

Sjælland Næsteved, Ringsted 

og Slagelse sygehuse 

tkv@regionsjaelland.dk Diplom i ledelse 

indenfor 

sundhedssektoren, 

master i klinisk 

sygepleje 

Kvalitet, udvikling, 

effektiv kirurgi  

 

Trine 

Tvedegaard 

Jacobsen  

Sjælland Sjællands 

Universitetshospital 

Køge 

ttv@regionsjaelland.dk    



Ulla Madsen Sjælland Holbæk Sygehus urm@regionsjaelland.dk PhD, master of public 

health (MPH) 

  

Vibeke 

Rygaard 

Sjælland Sjællands 

Universitetshospital 

Køge 

vnr@regionsjaelland.dk Master i uddannelse 

og læring 

Undervisning  

Alice Sloth Hovedstaden Rigshospitalet alice.slot@regionh.dk Master i klinisk 

sygepleje 

Smerter, viden, 

psykosocialt  

 

Britta 

Hørdam 

Hovedstaden  britta@hordam.dk Cand.cur, Phd   

Isabella Lund 

Rasmussen 

 Hvidovre Hospital isabella.fie.lund.rasmussen@regionh.dk Cand.cur   

Mie Hansen Hovedstaden Rigshospitalet mie.fuglsang.hansen.01@regionh.dk Cand.soc i socialt 

arbejde 

Ernæring, socialt 

udsatte, semi 

intensive patienter 

 

Nina Borup Hovedstaden Rigshospitalet nina.borup.01@regionh.dk Cand.cur Smerter, 

kommunikation, 

udvikling 

 

Nina Halberg Hovedstaden Hvidovre Hospital Nina.halberg@regionh.dk    

Pia Søe 

Jensen 

Hovedstaden Hvidovre Hospital ann.pia.soee.lytken.jensen@regionh.dk 

 

Cand.scient.san, PhD Ernæringspleje, 

mundpleje, sårpleje til 

ældre patienter der 

gennemgår større 

akut ortopædkirurgisk 

kirurgi 

0000-0002-

0116-722x 

Tina Lendal Hovedstaden Rigshospitalet tina.lendal@regionh.dk Cand.cur Hygiejne, 

dokumentation 

 

Trine Schifter 

Larsen 

Hovedstaden Hvidovre Hospital trine.schifter.larsen.01@regionh.dk 

 

Cand.pæd.ant   

Winnie 

Schmelling 

Hovedstaden Bispebjerg-

Frederiksberg 

Hospital 

winnie.schmelling@regionh.dk  

 

Diplom i sygepleje, 

master i smerte-

videnskab og 

tværfaglig smerte-

behandling 

(MPSC.) 

Smerter  

 


